
DIVADLO NA VINOHRADECH 
zastoupené: Tomášem Töpferem, ředitelem 

sídlo: nám. Míru 7, Praha 2, 120 00 
IČ: 00064386 

DIČ: CZ00064386 
bankovní spojení:

(dále jen ,,DnV“) 
na straně jedné

a

Klicperovo divadlo Hradec Králové 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu O, vložce 142 
zastoupené: Ing. Evou Mikulkovou - ředitelkou 
se sídlem: Dlouhá 99, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 27504689 
DIČ: CZ27504689

bankovní spojení: , Hradec Králové
(dále jen „Pořadatel") 

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o provedení divadelního představení

č l. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran při společné 
přípravě a realizaci divadelního představení, nastudovaného DnV, ve Studiu BESEDA, ul. 
Mýtská, Hradec Králové a dále stanovení ceny za uskutečněné představení. Touto smlouvu 
se upravují poměry, práva a závazky DnV, Pořadatele a mezi nimi navzájem.

ČI. 2
Specifikace

1.1. Název představení : „ZA DVEŘMI “, Barbora Hančilová
1.2. Místo konání: Studio BESEDA, ul. Mýtská, Hradec Králové
1.3. Termín konání: 23. listopadu 2019, začátek představení: v 19:00 hod.

1



ČI. 3
Ujednání o ceně

3.1. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran. Pořadatel se zavazuje uhradit smluvní 
cenu za uskutečněné představení (osvobozeno od DPH) ve výši:

50.000,-Kč ( padesát tisíc korun českých)

Tato cena zahrnuje:
honorář DnV za odehrané představení vč. mezd a honorářů zúčastněných
diety dle platných právních předpisů
náklady za osobní dopravu a dopravu dekorací

3.2. Cena za uskutečněné představení dle bodu 1 tohoto článku bude uhrazena 
Pořadatelem na základě faktury vystavené DnV se splatností do 14 dnů ode dne 
vystavení.

3.3. Dále se pořadatel zavazuje uhradit autorské poplatky z tržeb za odehrané 
představení přímo na účet autorky Barbory Hančilové následovně:
12% z hrubé tržby na číslo účtu 2080438043/0800.

ČI. 4
Ostatní ujednání

Pořadatel se zavazuje, že prostory Studia BESEDA budou pro přípravu představení DnV 
k dispozici dne 23. listopadu 2019 od 10:00 hod.
Podrobné technické a organizační podmínky a požadavky budou dohodnuty mezi 
pořadatelem a šéfem umělecko-technického provozu DnV panem Lukášem Mathé

Dále se pořadatel zavazuje zajistit parking pro : 1 kamión s výpravou, 2 mikrobusy
a 1 osobní vůz.

ČI. 5
Nekonání a odřeknutí představení

5.1. Zrušení představení z vyšší moci (nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední zákaz, 
atd.) dávají oběma stranám právo po včasném a průkazném vyrozumění od smlouvy 
odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 
škody.

5.2. Odřekne-li pořadatel vystoupení, z jiných důvodů než jsou uvedeny v odst. 5.1. 
tohoto Článku, je povinen uhradit DnV prokazatelné výlohy a škody spojené
s přípravou vystoupení.

5.3. Odřekne-li vystoupení DnV, z jiných důvodů než jsou uvedeny v odst. 5.1. 
tohoto Článku je povinen uhradit pořadateli prokazatelné výlohy a škody 
spojené s přípravou vystoupení (neplatí při prokazatelném onemocnění 
člena uměleckého souboru).

2



Cl. 6
Závěrečná ustanovení

6.1. Vzájemné vztahy smluvních stran této smlouvy jí výslovně neupravené se řídí platným 
právním řádem. V otázkách touto smlouvou neupravených se použijí pro vztah stran
z této smlouvy vzniklý zejména ustanovení občanského zákoníku a autorského zákona. 
Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především 
dohodou.

6.2. Pokud v této smlouvě není uvedeno v jednotlivých případech jinak, lze tuto smlouvu 
měnit, upřesnit či doplnit po jejím uzavření jen písemně, formou očíslovaných dodatků 
k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s právní silou originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dne ...17. 10. 2019... Dne

DnV Pořadatel

D I V A D L O
NA VINOHRADECH
nám. Míru 7. 120 00 Praha 2 

IČO: 00064386. DIČ: CZ00064386

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. 
Dlouhá 99/9,500 03 Hradec Králové 
IČO: 275 04 689 tel,: 495 514 590

3


